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Ruotsin malliin
Euroopan komissio, parlamentti ja EU-maiden enemmistö kannattavat suoja-aikadi-
rektiivin muutosta, joka pidentäisi muusikkojen ja levytuottajien tekijänoikeudellisen 
suoja-ajan 70 vuoteen. Suomen hallitus vastustaa pidennystä, ja se on ottanut keskeisen 
roolin vastarinnan organisoimisessa, vaikka eduskunnan sivistysvaliokuntakin kannatti 
yksimielisesti suoja-ajan pidennystä. Mistä ihmeestä nyt tuulee?
   Lännestä.
   Piraattipuolue ja Pirate Bay -oikeudenkäynti ovat saaneet pääministeri Reinfeldtin 
kumppaneineen sen verran varpailleen, että tekijänoikeuksien haltijoiden asemaa ei 
uskalleta nyt millään tavalla parantaa. Vaikka piraatit eivät Suomessa ole vielä merkittävä 
poliittinen ryhmä, hallitus haluaa olla myötäkarvaan lojaali tulevalle puheenjohtaja-
maalle. Jos teillä ei tästä nyt tykätä niin ei meilläkään sitten. Lehmänkaupat ovat EU-
politiikassa arkipäivää, ja vastapalvelus voidaan tehdä vaikkapa maatalouspolitiikassa. 
Selvää on, että Ruotsin puheenjohtajakaudella asia ei helpolla etene.
   Kyse on myös siitä, että paketti sisältää säveltäjien ja sanoittajien suoja-ajan lyhentä-
mistä koskevan muutoksen, joka ei ole saanut laajaa kannatusta. Eduskunnan kanta on 
muotoiltu sikäli nokkelasti, että niin kauan kuin säveltäjien ja sanoittajien suoja-aikaa 
koskeva ehdotus on mukana paketissa, koko paketti voidaan muodollisesti tulkiten 
torjua, vaikka muusikkojen ja levytuottajien suoja-ajan pidennystä voitaisiinkin tie-
tyin edellytyksin kannattaa. Näyttää siltä, että Suomelle ei nyt riitä mikään muutos tai 
lievennys säveltäjiä ja sanoittajia koskevan ehdotuksen osalta.
   Yhdenkin maan lipeäminen vastustajien blokista riittäisi nyt, mutta kaikesta päätellen 
Suomen hallitus ei halua, että tuo maa on Suomi. Suomalaisilla äänitteillä esiintyvät 
taiteilijat eivät puolestaan haluaisi, että juuri Suomi estää tämän tärkeän edistysaskeleen 
ottamisen Euroopassa.
   Suoja-ajan pidentämishanke on tätä kirjoitettaessa vielä avoinna, mutta tätä lukiessasi 
asia on ratkennut ainakin jollakin tavalla. Joko (tämänkin) asian ratkaisemista ja kannan 
ottamista välttelevä Tšekki ei ottanut asiaa edes listalle, tai sitten otti. Jos otti, se eteni 
tai sitten ei. Perästä kuuluu.
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